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ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 
BİGA UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ DEKANLIĞI 

 
2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI KURUMLARARASI BAŞARI DURUMUNA GÖRE YATAY GEÇİŞ SONUÇLARI 

 

Sıra 
No Adı Soyadı Başvurulan Bölüm Adı Başvurulan 

Öğretim Şekli 

Başvuru 
Yapılan 

Sınıf/Yarıyıl 
Başvuru Sonucu 

1 A***t Ş*****R Uluslararası Ticaret ve Lojistik  Normal Öğretim 2/3 Asil Olarak Kayıt Olmaya Hak Kazanmıştır 

2 A*i E**e A*****R Uluslararası Ticaret ve Lojistik  Normal Öğretim 2/3 Asil Olarak Kayıt Olmaya Hak Kazanmıştır 

3 S**e S****Z Uluslararası Ticaret ve Lojistik  İkinci Öğretim 2/3 Asil Olarak Kayıt Olmaya Hak Kazanmıştır 

4 S***n V***N Finans ve Bankacılık  Normal Öğretim 2/3 Asil Olarak Kayıt Olmaya Hak Kazanmıştır 

5 Ş******l K***Ş Finans ve Bankacılık  Normal Öğretim 3/5 Asil Olarak Kayıt Olmaya Hak Kazanmıştır 

6 A**l T***N Uluslararası Ticaret ve Lojistik Normal Öğretim 2/3 Transkript Belgesi Onaysız ve Resmi Geçerliliğe Sahip Olmadığından Uygun 
Değildir. 

7 Y***s E**n K***Ş Uluslararası Ticaret ve Lojistik Normal Öğretim 2/3 Disiplin Cezası Almadığına Dair Belge ve Öğretim Planı Eksik Olduğundan 
Uygun Değildir. 

8 S****n B***T Uluslararası Ticaret ve Lojistik Normal Öğretim 2/3 Öğretim Planı Eksikliği ve Sosyoloji Bölümü ile Uluslararası Ticaret ve 
Lojistik Bölümü Arasında Denklik Bulunmaması nedeniyle Uygun Değildir. 

9 S****n B***T Uluslararası Ticaret ve Lojistik İkinci Öğretim 2/3 Öğretim Planı Eksikliği ve Sosyoloji Bölümü ile Uluslararası Ticaret ve 
Lojistik Bölümü Arasında Denklik Bulunmaması nedeniyle Uygun Değildir. 

10 E**i K***K Finans ve Bankacılık Normal Öğretim 2/3 
Öğrencinin Kurumlararası (Başka Üniversite) öğrenci olmaması ve 
Transkriptine göre Bahar Dönemi Derslerinin Eksikliği nedeniyle Uygun 
Değildir. 

11 Y****z G******U Finans ve Bankacılık Normal Öğretim 2/3 Başarısız İki Dersi Bulunması ve Gerekli minimum AGNO ortalaması (60) 
Kriterini Sağlamadığından Uygun Değildir. 

 
KESİN KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER 
1. Fotoğraflı Nüfus Cüzdanı Fotokopisi 
2. 3 Adet 4,5*6.0 Ebadında Çekilmiş Vesikalık Fotoğraf 
3. Üniversitelerinden Alınan Yatay Geçiş Yapmasında Sakınca Olmadığına Dair 

Belge 
4. Online başvuruda istenen belgelerin asıl suretleri (imzalı) ve online başvuru 

formu çıktısı 
5. Ders İçerikleri: Öğrencinin ayrılacağı kurumda okuduğu derslerin tanımlarını 

(ders içeriklerini) gösterir belge 

KESİN KAYIT TARİHLERİ: 
 
 04.09.2023 – 06.09.2023 (17.00’a kadar) 
 

Çevrimiçi Başvuruda yanlış beyanda bulunanların, sahte evrak yükleyenlerin 
kesin kayıtları yapılmayacaktır. 

 
Duyuru tebliğ niteliğinde olup, ayrıca bir yazışma yapılmayacaktır. 

 
 
 


